
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年１月３１日 （水） №1524 今期第 28 号 

 
 

 本日の例会  

 オール電化について 
  関西電力㈱ 和歌山営業所 係長 佐向義浩様 
 次の例会  2 月 7 日（水） 
コーヒータイム 

  ～ＲＩ規定審議会立法案に関する意向調査～ 
 先週の例会記録   1月 24 日（水） 
◇卓話 優良工場見学会（カゴメ加太菜園）    

◇ビジター 
ございません 

◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(1/24)  17 名 77.27% 
 先々週出席(1/10)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

井上潤二君 稲田武彦君 岩橋本博君 家内のビ 
ジター費。利光慎二君 先週の新年会は楽しく過 
ごさせて頂きました。道村重貞君 楽しい新年会 
ができました。関係各位に御礼申し上げます。乾 
昌彰君 ホームクラブ欠席続きですみません。 
坂上 悟君 中村守孝君 中井秀行君 中井良明 
君 中筋正浩君 写真の御礼。 

～カゴメ加太菜園見学会～     稲田武彦 
会員・夫人・事務局 22 名のご参加を頂きました。真

っ赤なカゴメブランドのトマトが温室いっぱいに見 
事に実った様に参加者から一斉に感嘆の声が上がり 
ました。環境に配慮された設計と数々の育成のご苦 
労話や近代的な計量・運搬設備等を見学させて頂き 
ました。トマト料理談義にも花が咲き有意義で楽し 
い見学会となりました。ありがとうございました。 

 

***会長報告***           利光慎二 

先週の新年宴会（家族会）には多数ご参加下さり

大変ありがとうございました。楽しい新春のひと

時を過ごすことができました。主井親睦委員長始

め道村幹事・中筋ＳＡＡありがとうございました。

本日は会員奥様が 3名例会にご出席下さいました。

ありがとうございます。ごゆっくりお寛ぎ下さる

ようお願い致します。例会後の工場見学には奥様

方 6 名のご参加を得てご一緒に参りたいと思いま

すのでどうぞよろしくお願いします。 

1 月 20 日（土）平原ガバナーエレクト壮行会に坂

上 悟会員が、また地区財団奨学金委員会へは中

村守孝会員がご出席下さいました。お忙しい中あ

りがとうございました。 

坂上 悟会員、乾 昌彰会員、湯川紘司会員にマ

ルチプルポールハリスフェローピンが届いていま

す。ご寄付に対しロータリー財団から御礼状が添

付されています。ご協力ありがとうございました。

***幹事報告***           道村重貞 
本日は稲田職業奉仕委員長のお骨折りでカゴメ加太

菜園見学会を実施させて頂きます。利光会長がマイク

ロバスをご提供下さいましたので皆様ご利用下さい。

地区より 3 月の識字率向上運動への協力依頼が参り

ました。1 月～２月の例会において集まったポケット

コインをお送りさせて頂きたいと思います。また書損

じ葉書がご家庭にございましたらご寄付下さるよう

併せてお願い致します。ロータリー米山記念奨学会よ

り免税領収証が 14 名分届きました。昨年中の「米山

功労者」としてのご寄付が免税の対象となります。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


